
Pachet perdea si draperie

I.D.: 48752907

Data publicarii	06.08.20	Coduri CPV	39515000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.948,04 RON - 18.948,04 RON

Descriere: Sina Decolino 64,52 m x 67,23 ron/m = 4337,68 ron Butoni draperie 39 buc x 8,40 ron/buc = 327,60 ron Perdele 161,50 m x 23,53 ron/m = 3800,10 ron Draperie Blackout 130 m x 54,62 lei/m = 7100,60 ron Rejansa 292 m x 2,52 ron/m= 735,84 ron Manopera cusut 924,37 ron Manopera montaj 1721,85 ron
